Ordo - si  
civ dno  
mimste  
quom  
be delop  
op sibi lo  
gono pect  
ore et  
mib vna  
hyndy ab  
liron lo  
fina pecto  
de le com  
nat pro  
nomt sibi  
hor q; sibi  
dico mo  
fene gfero  
pomat  
hic dno  
nab est  
et frat  
gwin  
G

fidem tunc sine fiducia pte alioqz  
Capitolium dicitur est qd ad fundamenta dicit vniuersi fuerunt humanum caput dicitur  
et ante ead monis alle tarpag dicit batur a pignori vestali tarpaga quibz a sabimibz  
rata sepulta qd est

Romulide dicitur Romam  
a romulo qd dicitur vrbem  
romule pacisqz vrbem  
pocula quibus Romuli  
de salua quid dicit  
pocmata uocantur

Inz p syntop et qoro  
per dicit pro quazi  
Salua no solo dicitur  
inuentu uocatur dicitur  
cassu uocatur dicitur  
Salua dicitur dicitur  
magnam palla  
Inuenit uale:

Instar ut scribit laurentius  
In seculo elegit traxit  
No frat ad similitudinem  
ut ferus dicitur ex po  
nens illud maro mibz

Instar mibz equid dicitur  
na pallada dicitur  
sed potius ad compara  
tionem vel ad mibz  
za arzo h qd amito  
za mibz uocatur dicitur  
beraal dicitur dicitur  
ita scribit laurentius  
Vallensibz morosi mibz  
id qd dicitur dicitur  
seruim dicitur dicitur

In nome aliqz dicitur quo  
ind qd p luxim dicitur  
mibz dicitur dicitur  
lenon dicitur dicitur

hinc dicitur est in siluis inter pelea fieri ad malis partem  
Spanius dicitur mortuus est animatus uo p turbatus dicitur  
Cassid dicitur p lant dicitur habet o grand dicitur rassa atqz uolubili rassa  
nunc dicitur rassa et mibz rassa  
Vilulari proprie est hinc dicitur accepit pro rassa dicitur dicitur  
Vilulari qd rassa vilulari p dicitur dicitur

ab annis solemnibus dicitur dicitur hinc est anni uocatur hinc solenne sacrificium  
solemnibus aratibz solemnibus uocatur dicitur dicitur hinc anni uocatur sacrificio  
religiose item solenne sacra dicitur a statutis dicitur hinc hinc solenne  
aliquid pro uilulari rassa et solemnitate pro uilulari

Plaudentes inter diuum longasqz cateruas  
Uidit siderei scandentem ad culmina celi.  
Magnanimos tali capitolia ad alta triumpho  
Si minima equare et summis componere fas est  
Romulidos victo credas ex hoste redisse

Lum lachrymas atrox in ompta in puluere sedans  
Lanciem. cur paula inquit me deseris. ut quid  
Mesine supremum uoluisti attingere finem  
Et sine me longos uite finire labores  
Lur mihi terram fera dies ostenderat. ut nunc

Tam subita eriperet Salua o venerande deoqz  
Uive valeqz pater sic fatus et illicet acri  
Ardore incensus mentis. reliquum omne cucurrit  
Instar auis volitantis iter Leu quando sopora  
Nos somni Placidam capimus sub nocte quietem  
Et nunc susterenunc agiles at tollere plantas  
Et passim longum ferri per mane videmus.